АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  18.05.2020 г. Нелидово № 726-па

О внесении изменений в постановление

Администрации Нелидовского городского

округа от 28.12.2018 № 09-па

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, постановлением Администрации Нелидовского городского округа от

14.02.2019 № 162-па «О Порядке разработки, реализации и оценки эффектив-

ности реализации муниципальных программ муниципального образования

Нелидовский городской округ Тверской области»,   Администрация Нелидов-

ского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Нелидовского го-

родского округа от 28.12.2018 № 09-па «Об утверждении муниципальной про-

граммы «Социальная поддержка населения муниципального образования

Нелидовский городской округ Тверской области на 2019-2023 годы» (далее –

постановление) внести следующие изменения:

       1.1. Внести изменения в мероприятия подпрограммы 1 Подраздела 3.1:

- в 3 абзаце слова «приложение 3 к настоящей муниципальной программе»

исключить;

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заме-

стителя Главы Администрации Нелидовского городского округа по социаль-

ным вопросам Н.Г. Грачеву.

           3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

приложении к общественно-политической районной газете «Нелидовские из-

вестия»- «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

Администрации Нелидовского городского округа в сети Интернет.

 Глава Нелидовского городского округа                                           В.Г. Пашедко